
Ημερ/νία: 19-07-2019
Αρ. Πρωτ.:349

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ:ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57 56224
ΕΎΟΣΜΟΣ

Πληροφορίες: Ξενιτίδου Φανή
Τηλ:2310762400-2310774728 

fax: 2310775108
e-mail:sxep1.dke@n3.syzefxis.gov.gr

Τίτλος Μελέτης:«Παροχή φωτοαντιγραφικών
υπηρεσιών για τις ανάγκες των σχολείων της

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: 31.778,10 €
 

Αριθμ. Μελ.: 5/2019

Π Ε Ρ Ι Λ Η Π Τ Ι Κ Η  Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η

Η Πρόεδρος  της  Σχολικής  Επιτροπής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  διακηρύσσει
συνοπτικό  διαγωνισμό με  σφραγισμένες  προσφορές  και  κριτήριο  κατακύρωσης  την
πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά  αποκλειστικά  βάσει  τιμής
(χαμηλότερη τιμή)  ανά ομάδα,  για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης της προμήθειας με
τίτλο:  «Παροχή  φωτοαντιγραφικών υπηρεσιών για  τις  ανάγκες  των σχολείων της
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης» προϋπολογισμού  31.778,10  €  με  Φ.Π.Α.  (αρ.  Μελ.
5/2019). 

Οι  ενδιαφερόμενοι  μπορούν  να  παραλαμβάνουν  τα  τεύχη  της  μελέτης  από  το
Πολιτιστικό κέντρο του Ευόσμου (Μεγ. Αλεξάνδρου 57 Εύοσμος). 

Προσφορές  θα  γίνονται  δεκτές  στο  γραφείο  της σχολικής επιτροπής Πρωτοβάθμιας
εκπαίδευσης στον 2ο όροφο  του Πολιτιστικού κέντρου του Ευόσμου  από την  22/07/2019
ημέρα Δευτέρα και έως 02/08/2019 ημέρα Παρασκευή από  την  αρμόδιο  υπάλληλο από
τις 7:00 π.μ. και έως τις 15:00 μ.μ.

Ο  διαγωνισμός  θα  γίνει  την  Δευτέρα     05  -0  8  -201  9   και  ώρα    10  :00  π.μ.,   στο
πολιτιστικό κέντρο του Ευόσμου, στη διεύθυνση Μελ. Αλεξάνδρου 57, 2ος όροφος.

Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά
τις  εργάσιμες  ημέρες  και  ώρες  στο  γραφείο   της  σχολικής  επιτροπής  Πρωτοβάθμιας
εκπαίδευσης στον 2ο όροφο  του  Πολιτιστικού  κέντρου του  Ευόσμου και  στο  τηλέφωνο
2310762400. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΑΔΑ: Ω5ΠΖΟΚΦΣ-ΔΡΒ




	ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
	ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

		2019-07-19T08:51:43+0300
	Athens




